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Raport i Komisionit vlerésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Aplikohet pér
bashképunétorét e
jashtém pér ushtrime

Aplikohet pér bashképunétorét
e jashtém pér ligjérata
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Neé bazé té Rregullores pér angazhim & bashképunétoreve & jashiém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se
» Kandidati i vetém i paragitur pér pozitén Bashképunétor i jashtém pér ushtrime, pér grup iéndésh nga Kimia Fizike, &shté Dr. Imer Sadriu.

Dr. Sc. Imer Sadriu i plotéson té& gjitha kriteret konkursit t& shpallur me 01.06.2022:

- ka mbaruar studimet themelore né Kimi, n& drejtimin Inxhinierik, né Universitetin e Prishtinés, né vitin 2015, me noté mesatare té studimeve
8.81;
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- studimet Master, né programin Kimi Fizike dhe Kimi Inorganike i ka pérfunduar me 2017, me noté mesatare 9,41, né Universitetin e Prishtinés,
ndérsa pjesén eksperimentale t& punimit t& Masterit té realizuar né Francg;

doktoratén né 1éminé e kimisé e ka punuar né Laboratorin ICMN (Interfaces, Confinement, Matériaux et Nanostructures) - CNRS-Orléans,
dhe mbrojtur né Universitetin e Orleans, né Francé, né korrik té vitit 2021;

- ka t& publikuar njé punim shkencor, si autor i paré, né njé revisté shkencore mjaft prestigjioze, Talanta, me impakt faktor aktual 6.057;

- ka marré pjesé né 14 konferenca dhe seminare shkencore ndérkombétare, né shumicén e té cilave ka prezantuar vete;

- ka gené asistent i angazhuar n€ Universitetin “Isa Boletini” né Mitrovicé, né vitin shkollor 2021/2022.

Prandaj, duke pasur parasysh kualifikimet e lartpérmendura dhe kontributin né aktivitetet shkencore dhe profesionale, mbéshtetur né Rregulloren Nr.
1/95 & datés 24.06.2021, komisioni ka kénaqésiné e veganté t& propozojé Dr. Sc. Imer Sadriu, t& zgjedhet si bashképunétor i jashtém pér ushtrime,

pér grup léndésh nga Kimia Fizike.

K amicioni:
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Dt. 20.06.2022 , Prishtiné
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